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Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Ustugi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.2)
1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewédzka Policji w Opolu
Adres pocztowy: ul. Korfantego 2

Miejscowos¢: Opole

Kod NUTS: PL524 Opolski

Kod pocztowy: 45-077

Panstwo: Polska

E-mail: zamowienia@op.policja.gov.pl

Tel.: +48 774222670

Faks: +48 774222114

Adresy internetowe:

Gléwny adres: http://www.opolska.policja.gov.pl

Informacja o zamdéwieniu wspélnym
Rodzaj instytucji zamawiajacej
Agencja/urzad regionalny lub lokalny

Gioéwny przedmiot dziatalnosci
Porzadek i bezpieczenstwo publiczne

Sekcija ll: Przedmiot

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.6)

11.1.7)

Wielkos$¢ lub zakres zaméwienia

Nazwa:

Holowanie/przew6z pojazdéw i innych przedmiotéw (czesci samochodowych) do celéw procesowych i innych

zlecanych przez Policje - KPP Prudnik; Zadanie nr 10
Numer referencyjny: WS-ZF.2380.24.2020

Gtéwny kod CPV
50118000 Ustugi w zakresie pomocy drogowej

Rodzaj zaméwienia
Ustugi

Krotki opis:

Przedmiotem zaméwienia jest usuwanie, holowanie/przewozenie pojazdéw i przewdz innych przedmiotow
(mienia — czesci samochodowych) dla KPP Prudnik na warunkach okreslonych w szczegdtowym opisie
przedmiotu zamowienia (OPZ) i wzorze umowy stanowigcych zatgczniki do specyfikacji istotnych warunkéw

zamoéwienia.

Informacje o cze$ciach
To zamoéwienie podzielone jest na czesci: nie

Catkowita warto$¢ zamoéwienia (bez VAT)


mailto:zamowienia@op.policja.gov.pl
http://www.opolska.policja.gov.pl

2/3

I1.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Opis
Nazwa:
Dodatkowy kod lub kody CPV

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL52 Opolskie

Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

powiat prudnicki

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zaméwienia jest usuwanie, holowanie/przewozenie pojazdéw i przewéz innych przedmiotow
(mienia — czesci samochodowych) dla KPP Prudnik na warunkach okreslonych w szczegdtowym opisie
przedmiotu zamowienia (OPZ) stanowigcym zatgcznik do wzoru umowy, bedgcym integralng czescig SIWZ..
Holowanie/przewozenie pojazdow i przewdz innych przedmiotéw (mienia - czesci samochodowych) z obszaru
ograniczonego granicami administracyjnymi powiatu, wtasciwego dla siedziby powiatowe]j jednostki Policji z
podziatem na dwie kategorie holowanych pojazdéw.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryterium jakosci - Nazwa: Odlegtos¢ / Waga: 40

Cena - Waga: 60

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamoéwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow
Informacje na temat aukcji elektronicznej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zaméwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowien rzgdowych: tak

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2020/S 164-398915

Informacje o zakornczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakornczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.1)

Nazwa:
Holowanie/przewéz pojazdow i innych przedmiotéw (czesci samochodowych) do celéw procesowych i innych
zlecanych przez Policje - KPP Prudnik; Zadanie nr 10

Zamowienie/zamOwienie na czes¢ zostaje udzielone: nie

Informacje o nieudzieleniu zaméwienia


http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:398915-2020:TEXT:PL:HTML
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Zamoéwienialzamoéwienia na czes$é nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Pierwotne ogtoszenie przestane przez eNotices:
Login TED eSender: ENOTICES

Logowanie jako klient TED eSender:

Dane referencyjne ogtoszenia: 2020-109802

Data wystania pierwotnego ogtoszenia: //

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace
V1.3) Informacje dodatkowe:

V1.4) Procedury odwotawcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwotawczej
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a 02-676 Warszawa
Miejscowos¢: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Panstwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801 / 4587840
Faks: +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwotawczej
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a 02-676 Warszawa
Miejscowosé: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Panstwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801 / 4587840
Faks: +48 224587700

VI1.4.3) Sktadanie odwotan

VI.4.4) Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwotawczej
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a 02-676 Warszawa
Miejscowosé: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Panstwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801 / 4587840
Faks: +48 224587700

VI.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:


mailto:odwolania@uzp.gov.pl
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